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1895 – Karl Marx ile birlikte mo-
dern sosyalist teoriyi kuran Friedrich 
Engels. Almanya’da bir fabrikatörün 
oğlu olarak dünyaya gelen Engels kırk 

yıl boyunca uluslararası işçi hare-
ketinin teorik ve siyasal önderliğini 
yürüttü. “Anti -Dühring”, “Doğanın 
Diyalektiği” ile “Aile’nin, Özel Mülki-
yetin ve Devletin Kökeni” adlı eserleri 
en bilinen yapıtlarıdır.

1858 – ABD ve Avrupa arasında ilk 
transatlantik kablo çekildi.

1914 – Cleveland, Ohio’da ilk elekt-
rikli trafik ışıkları hizmete girdi.

1945 – Fransa’nın Cezayir katliamı. 
45 bin Cezayirli katledildi.

1969 – İstanbul Silahtarağa Demir-
döküm Fabrikası’nda işçiler fabrikayı 
işgal ettiler. Polis müdahale etti; 64 
polis ve 14 işçi yaralandı.

1978 – Tüm Öğretmenler Birleşme 
ve Dayanışma Derneği, TÖB-DER, son 
5 yılda dernek üyesi 37 öğretmenin 
öldürüldüğünü açıkladı.

1989 – Kartal Belediyesi’nin Kar-
tal Stadyumu’nda düzenlediği Zülfü 
Livaneli konserine yaklaşık 50 bin kişi 
katıldı, konserde”Tutsaklara Özgür-
lük”pankartı açıldı. Konser sonrası 
yaklaşık 1.000 kişi Eskişehir Özel Tip 
Cezaevi’nden nakilleri Belediye’ye 
yürüyüşle protesto etti.

1995 – Türk-İş Ankara’da “Emeğe 
Saygı” mitingi düzenledi. Mitinge 100 
bine yakın işçi katıldı.

BUGÜN DOĞANLAR:
1400 – Matbaanın mucidi Jean Gü-

tenberg, Almanya’da.

1850 – Fransız yazar Guy de Mau-
passant. Dünya kısa öykü edebiyatı-
nın en önemli yazarlarında bir olan 
Maupassant’ın unutulmaz öyküleri 
arasında “Ayışığı”, “Kartopu”, “Cin-
net” ilk akla gelenler.
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Bursa’ da atıklar “mama” ya dönüşüyor Bingöl “Gerekirse kapılarda yatacağız ama o 
metroyu buraya getireceğiz.”

İstanbul Dans Spor Kulübü dans 
topluluğu, 9-23 Ağustos tarihle-
rinde İspanya ve Portekiz’de katı-
lacakları etkinlikler öncesi, Kartallı 
folklor severlere slayt ve muhte-
şem kareografi ile sundukları halk 
danslarıyla baş döndürdüler.

Yüksel Fırat/Kartal

Kartal Bülent Ecevit Kültür Merkezin-
de gerçekleşen – 04.08.24- gösteriyi 
izleyiciler, salonu doldurup, dansları ve 
ekipleri alkışlarıyla onaylayıp, İspanya 
ve Portekiz’e gidişlerine coşkulu des-
tek verdiler.

1986 Yılında kurulan İstanbul Dans 
Spor Kulübü bu güne kadar Türkiye 
folklorunu yurt içi ve yurt dışında 
başarılı etkinlikler gerçekleştirmiştir. 
Topluluk, Türkiye’nin her yöresine ait 

dansları icra edebilmektedir. Bunlar-
dan bazıları; Aydın, Kırklareli, Silivri, 
Üsküp, Çiftetelli, Bursa, Bilecik, Kafkas, 
Adıyaman, Hakkari, Urfa, Artvin, Bolu, 
Trabzon, Mardin, Oryantal, Roman, 
Burdur, Semah ve Gaziantep’tir.

Sunuculuğunu şair İsmail Biçer’in 
yaptığı, İstanbul Dans Spor Kulübü’nün 
bu başarılı etkinliğine; Kartal Belediye 
Başkanı Vekili Olcay Özgön, Kartal Be-
lediye Başkanı Yardımcısı Adem Uçar, 
Kartal Belediye Spor İşleri Müdürü 
Serkan Taş, halk bilimci, şair Suat İnce, 
TRT, Türk Halk Müziği sanatçısı Yavuz 
Değirmenci, Kartal Belediye Meclis 
ve İBB Meclis Üyesi Ali Aluç katılarak 
destek sundular.

İstanbul Dans Spor Kulübü Başkanı 
Kazım Karadağ, “9-23 Ağustos tarihle-
rinde İspanya ve Portekiz’de katılaca-
ğımız etkinlikler öncesi repertuarımız 
size sunmak istedik” dedi.

Kazım Karadağ, İstanbul Dans Spor 
Kulübü adına Kartal’da halk kültürüne 
ve halk danslarına katkılarından dolayı 
Adem Uçar, Suat İnce, Ali Aluç, Özgün 
Menekşe ve Kemal Alpay’a plaket 
taktim etti.

Plaket alan sanatçılar, Kartal’da halk 
kültürünün geçmişine vurgu yaparak, 
bu bayrağı hep yukarıda tutacaklarını 
belirttiler.

Kartal Belediye Başkanı Yardımcısı 
Adem Uçar ayrıca, Kartal’da Ulusla-
rarası Halk Dansları Festivali’nin 28 
Ağustos 1 Eylül tarihleri arasında yapı-
lacağını söyledi.

Bugüne kadar ondan fazla ödül 
kazanan topluluk, 1989 ve 2013 yılları 
arasında Kültür Bakanlığı ve Hacı Ömer 
Sabancı Vakfı işbirliği ile düzenlenen 
Türkiye Halk Dansları yarışmalarında 
ondan fazla ödül kazanmıştır. Halk 
danslarının sahne sanatları boyutun-
da icra edilmesine katkıda bulunmuş, 
birçok yenilikte ilkler arasında yer 
almıştır.

Yurtdışında da birçok festival ve 
yarışmalara katılan grup, 1988 yılında 
Seul Olimpiyatlarının açılış gösterisine 
davet edilmiş ve tüm dünyada milyar-
larca kişi tarafından izlenmiştir.

İstanbul Dans Spor Kulübü dans top-
luluğu, ekrana yansıtılan coğrafi gör-
seller eşliğinde Mardin, Ege-Bodrum, 
Balkan, Def dans, Roman, Adıyaman, 
Oryantal, Aşuk ve Maşuk, ve Kara-
deniz-Trabzon yörelerinden danslar 
sundular.

Halk Danslarıyla Baş Döndürdüler

Tuzla Bele-
diye Başkanı 
Av. Eren Ali 
Bingöl “Şimdi 
metroyu 
sıkıştırıyo-
ruz, metroyu 
getirmek için, 
şu tünel açma 
makinasını 
bir indirebi-

lirsek rahatlayacağız. Yeter ki siz de bizim arkamızda bize 
cesaret veren olun. Gerekirse kapılarda yatacağız ama o 
metroyu buraya getireceğiz.”

M4 Tavşantepe-Tuzla metro hattı uzatması 2017’de ihale 
edildi. Kadıköy-Tavşantepe hattının devamı olarak inşa 
ediliyor. İnşaat ihalesi M10 Pendik-SGH hattının Pen-
dik-Hastane etabı ile birilkte yapılırken Metro istanbul’un 
verilerine göre; toplam maliyet ise 1.613.815.000,00 TL 
(1.6 milyar) olarak açıklanmıştı. Projenin Aydınlı du-
rağına kadar olan kısmının erken açılması planlanıyor. 
Haberin tamamı: https://kartalinsesi.org/ adresinde

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan sokak hayvanlarının su ve beslen-
me ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
tasarlanan Pugedon MamaMatik’ ler 
hizmete girdi. Pugedon MamaMatik 
vatandaşların atacağı pet şişe, cam 
şişe ve metal ambalaj atıkları karşı-
lığında sokak hayvanları için mama 
veriyor. Sosyal Belediyecilik anlayışı 
ile çalışmalar yürüten Bursa Büyük-

şehir Belediyesi Sokak hayvanları 
için de yenilikçi projeler üretiyor. Bu 
kapsamda tamamen güneş enerjisi ile 
çalışan ve çevre dostu olan Pugedon 
MamaMatik’ ler atık atıldığında sesli 
olarak vatandaşlara teşekkür ediyor. 
Vatandaşların oldukça ilgisini çeken bu 
otomatlar minik dostlar tarafından da 
benimsenmiş durumda.

Her Atık Çöp Değildir
Timtaş AŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akay yaptığı açıklamada bir 
taraftan geri dönüşebilir atıkları eko-
nomiye kazandırırken bir taraftan da 
sahipsiz hayvanları beslediklerini söy-
ledi. Bursa Büyükşehir Belediyesi ile 

çok faydalı bir projeye imza attıklarını 
söyledi. Akay “Bursa’ da muhtelif nok-
talara yerleştirilen otomatlarla sokak 
hayvanları ile hayvanseverler arasın-
da bir köprü oluşturduk. Hayvanse-
verlerin Pugedon MamaMatik’ lere 
atacakları pet şişe, cam şişe ve metal 
kutu atıkları sevimli minik dostlarımıza 
mama olarak geri dönecek. Sokaklarda 
yiyecek bulmakta zorlanan hayvan-
lar için geliştirdiğimiz bu otomatlar 
atılan her karşılığında mama vererek 
sokaktaki can dostlarımızı beslerken, 
sıfır atık ve geri dönüşüme de dikkat 
çekiyor” dedi.
Haberin tamamı https://kartalinsesi.
org/ adresinde

Sokakta su ve yiyecek bulmakta zorlanan hayvanlar için geliştirilen otomat, atılan her atık karşılığında mama 
vererek sokaktaki sahipsiz can dostların beslenmesine katkı sağlıyor

TÜİK temmuz enflasyonunu 
açıkladı: Pahalılık artıyor
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 
tüketici fiyatları temmuz ayında bir önceki aya göre 
yüzde 3,23 arttı. Yıllık enflasyon yüzde 61,78 oldu.

   TÜİK, temmuz ayı tüketici fiyat endeksi (TÜFE) veri-
lerini açıkladı. Buna göre; temmuz ayında enflasyon bir 
önceki aya göre aylık yüzde 3,23 oranında artış gösterir-
ken, yıllık enflasyon yüzde 61,78 oldu.
   TÜİK, enflasyonu haziranda aylık yüzde 1,64, yıllık 
yüzde 71,60 açıklamıştı. Böylece aylık ortalama fiyat ar-
tış hızı temmuzda yüzde 1,64’ten yüzde 3,23’e yükseldi.
İstanbul Ticaret Odası (İTO) temmuzda aylık enflasyo-
nu yüzde 4,21, yıllık enflasyonu yüzde 72,80 hesapla-
mıştı.
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise temmuzda 
aylık enflasyonu yüzde 5,91, yıllık enflasyonu yüzde 
100,88 hesapladı.
30 Temmuz’da açlık ve yoksulluk sınırı verilerini açık-
layan Türk-İş, 4 kişilik ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli 
beslenebilmesi için yapması gereken gıda harcaması 
tutarını ifade eden ‘açlık sınırı’nı 19 bin 234 lira olarak 
açıklamıştı. Türk-İş yoksulluk sınırı içinse 62 bin 653 
liraya yükseldi.
ZAM ŞAMPİYONU ELEKTRİK
   Temmuzda bir önceki aya göre en fazla artış 
gösteren seçilmiş temel başlık, yüzde 38 ile elektrik 
oldu.
   Alkollü içkiler yüzde 17,22’lik aylık zamla ikinci 
olurken, demiryolu ve şehirler arası yolcu taşımacı-
lığı yüzde 11,80 ile üçüncü sırada yer aldı.
TÜİK, mahkeme kararlarına rağmen enflasyon 
sepetindeki maddelerin ortalama fiyatlarını ve de-
ğişim oranlarını sansürlemeye devam ediyor.


